
У

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о кадровом 
резерве для замещения вакантных 
должностей муниципальной службы 
в муниципалитете внутригородского 
муниципального образования Тверское 
в городе Москве

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 43 Закона 
города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе 
Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить Положение о кадровом резерве для замещения вакантных 
должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве (Приложение).

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Каретный ряд».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве В.Н. Соколов


